
 

 

UCHWAŁA NR L/1022/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/557/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Wrocławskiemu Teatrowi Pantomimy im. Henryka Tomaszewskiego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25  października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/557/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Wrocławskiemu Teatrowi Pantomimy im. Henryka Tomaszewskiego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor może zarządzać Teatrem przy pomocy Zastępcy Dyrektora, którego powołuje i odwołuje 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego na wniosek Dyrektora.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Teatru, w tym składania oświadczeń 

w zakresie jego praw i obowiązków finansowych i majątkowych uprawniony jest Dyrektor. 

2. Dyrektor może ustanawiać pełnomocników do dokonywania czynności prawnych w imieniu Teatru, 

określając zakres ich pełnomocnictwa. 

3. Udzielenie i odwołanie pełnomocnictwa podlega ujawnieniu w rejestrze instytucji prowadzonym 

przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, za wyjątkiem pełnomocnictw procesowych.”; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teatr prowadzi rachunkowość zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5253


		2022-11-03T11:35:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




